
Verein KNR Pferd Reiter Endergebnis Platz

2

Barlo-Bocholt II
(Ulli Terodde)

30,2
413
176
92
0
0
0

193,25

Südlohn-Oeding
(Lisa Bone)

326
423
239
442

0
0
0

Obama C
Lucas 255
Da Vinci 327
Clemenza

Schernus,Marlene
Mehlhose,Lotte
Westhoff,Naomi
Wetter,Katharina

192,00

Summerdream 10
Marty Mc Fly
Daria 146
Jayno

Schmoor,Antonia
Steinzen,Sinah
Roth,Sarah Carolin
Graz,Samira Sophie

Dragon 101
Zino 15
Vico 62
Viktor 115

Löhr,Greta Marie
Langer,Linnea
Löhr,Mara Sophie
Vierhaus,Rosa

Legden
(Nina Schaten)

393
397
419
324

0
0
0

Rhede-Krommert II
(Frank Nachtigall)

261
227
385
394

0
0
0

Barlo-Bocholt I
(Ulli Terodde)

360,1
319,1
243
288

0
0
0

Passion of Onyx
Dexter MB
Dotwin
Nemo 443

Niehues,Kim Hannah
Vinkelau,Maja
Börsting,Simone
Meiß,Carlotta

*** Mannschaft hat eine Teildisziplin nicht beendet und scheidet damit aus

1

Caspar des Aucels
Cornettos Ice Cream
Calando 105
Jetlag IR

Ketteler,Mia
Kaschler,Elisa
Böcker,Jolie
Elting,Rieke

Filou 2192
Cornelius 51
White Lace
Heiligenbergs 
Liebeslied

Knipping,Maja
Haarhoff,Lisanne
Baier,Lotte
Könemann,Sebastian

Rhede-Krommert I
(Frank Nachtigall)

388
381
389

371,1
0
0
0

190,50 3

189,75 4

181,65 6

183,35 5
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Verein KNR Pferd Reiter Endergebnis Platz

175,95 9

173,30 10

Velen
(Lea Funke)

264
358

369,1
255

0
0
0

Florielle 3
Sternjunge KS
Upares 3
Dynamit Harry

Lütke Sunderhaus,Maren
Bruns,Anna
Heßling,Pia
Bertels,Malin

Candy Girl 82
Cosma Diva
John Boy 65
Misses Right

Hobbold,Milla
Könning,Greta Sofie
Homann,Fabian Luca
Dieks,Jonatan

Gescher II
(Kati Dieks)

180
328
286
303

0
0
0

Callisto Z 2
Pepino 222
It's Gucci
Le Gogh Blue RR

Janke,Sarah
Thiery,Hanja
Homann,Romy
Paskert,Julia

178,85 8

Gescher I
(Kati Dieks)

185
231,1
291
322

0
0
0

Borken
(Anke Willing)

405,3
403,1
401,2
406

0
0
0

Quality-Fly
Lords Little Diamond
Funky Firefly
di Santo Loh

Junk,Clara Marie
Dresemann,Lisa
Hoeper,Julia
Pillich,Anni

180,70 7
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H M ges. Erg. gesamt Erg. gesamt H M ges.
239 Da Vinci 327 Westhoff,Naomi RFV Südlohn-Oeding e. V. 8,20 7,90 24,15 0,00 24,00 8,20 16,40 64,55 1
413 Cornettos Ice Cream Kaschler,Elisa RFV Barlo-Bocholt e.V. 7,90 7,40 22,95 0,00 24,00 7,70 15,40 62,35 2
227 Cornelius 51 Haarhoff,Lisanne RV Rhede-Krommert e. V. 7,60 7,30 22,35 0,00 24,00 8,00 16,00 62,35 3
381 Zino 15 Langer,Linnea RV Rhede-Krommert e. V. 7,10 7,80 22,35 0,00 24,00 8,00 16,00 62,35 3
403 Lords Little Diamond Dresemann,Lisa ZRFV Borken e.V. 7,60 7,60 22,80 0,00 24,00 7,30 14,60 61,40 5
176 Calando 105 Böcker,Jolie RFV Barlo-Bocholt e.V. 7,00 7,20 21,30 0,00 24,00 8,00 16,00 61,30 6

92 Jetlag IR Elting,Rieke RFV Barlo-Bocholt e.V. 7,40 7,30 22,05 0,00 24,00 7,50 15,00 61,05 7
288 Jayno Graz,Samira Sophie RFV Barlo-Bocholt e.V. 6,70 7,40 21,15 0,00 24,00 7,90 15,80 60,95 8
231 Cosma Diva Könning,Greta Sofie ZRFV Gescher e.V. 6,90 7,20 21,15 0,00 24,00 7,80 15,60 60,75 9
394 Heiligenbergs Liebeslied Könemann,Sebastian RV Rhede-Krommert e. V. 6,70 7,10 20,70 0,00 24,00 8,00 16,00 60,70 10
388 Dragon 101 Löhr,Greta Marie RV Rhede-Krommert e. V. 7,30 7,10 21,60 1,00 23,40 7,70 15,40 60,40 11
326 Obama C Schernus,Marlene RFV Südlohn-Oeding e. V. 7,80 7,50 22,95 4,00 21,60 7,80 15,60 60,15 12
405 Quality-Fly Junk,Clara Marie ZRFV Borken e.V. 6,60 6,70 19,95 0,00 24,00 7,60 15,20 59,15 13
360 Summerdream 10 Schmoor,Antonia RFV Barlo-Bocholt e.V. 6,60 7,20 20,70 0,00 24,00 7,00 14,00 58,70 14

30 Caspar des Aucels Ketteler,Mia RFV Barlo-Bocholt e.V. 7,70 6,90 21,90 4,00 21,60 7,50 15,00 58,50 15
423 Lucas 255 Mehlhose,Lotte RFV Südlohn-Oeding e. V. 6,80 6,40 19,80 0,00 24,00 7,20 14,40 58,20 16
393 Passion of Onyx Niehues,Kim Hannah ZRFV Legden e.V. 6,80 7,30 21,15 4,00 21,60 7,60 15,20 57,95 17
185 Candy Girl 82 Hobbold,Milla ZRFV Gescher e.V. 7,50 6,80 21,45 4,00 21,60 7,30 14,60 57,65 18
328 Pepino 222 Thiery,Hanja ZRFV Gescher e.V. 7,30 7,40 22,05 4,00 21,60 7,00 14,00 57,65 19
264 Florielle 3 Lütke Sunderhaus,Maren RV Velen e.V. 6,80 6,50 19,95 4,00 21,60 8,00 16,00 57,55 20
397 Dexter MB Vinkelau,Maja ZRFV Legden e.V. 6,00 6,70 19,05 0,00 24,00 7,10 14,20 57,25 21
419 Dotwin Börsting,Simone ZRFV Legden e.V. 6,60 7,10 20,55 4,00 21,60 7,50 15,00 57,15 22
385 White Lace Baier,Lotte RV Rhede-Krommert e. V. 6,90 7,50 21,60 7,00 19,80 7,80 15,60 57,00 23
371 Viktor 115 Vierhaus,Rosa RV Rhede-Krommert e. V. 6,20 6,30 18,75 1,00 23,40 7,40 14,80 56,95 24
243 Daria 146 Roth,Sarah Carolin RFV Barlo-Bocholt e.V. 6,10 6,50 18,90 0,00 24,00 7,00 14,00 56,90 25
389 Vico 62 Löhr,Mara Sophie RV Rhede-Krommert e. V. 6,90 7,50 21,60 7,00 19,80 7,70 15,40 56,80 26
324 Nemo 443 Meiß,Carlotta ZRFV Legden e.V. 5,80 6,20 18,00 0,00 24,00 6,80 13,60 55,60 27
319 Marty Mc Fly Steinzen,Sinah RFV Barlo-Bocholt e.V. 5,80 6,20 18,00 0,00 24,00 6,80 13,60 55,60 27
180 Callisto Z 2 Janke,Sarah ZRFV Gescher e.V. 6,80 6,60 20,10 4,00 21,60 6,80 13,60 55,30 29
303 Le Gogh Blue RR Paskert,Julia ZRFV Gescher e.V. 7,00 6,40 20,10 4,00 21,60 6,80 13,60 55,30 29
291 John Boy 65 Homann,Fabian Luca ZRFV Gescher e.V. 6,50 6,60 19,65 4,00 21,60 7,00 14,00 55,25 31
369 Upares 3 Heßling,Pia RV Velen e.V. 6,00 7,00 19,50 8,00 19,20 8,00 16,00 54,70 32
358 Sternjunge KS Bruns,Anna RV Velen e.V. 7,30 7,30 21,90 11,00 17,40 7,40 14,80 54,10 33
286 It's Gucci Homann,Romy ZRFV Gescher e.V. 6,50 6,00 18,75 10,00 18,00 7,20 14,40 51,15 34
406 di Santo Loh Pillich,Anni ZRFV Borken e.V. 8,00 8,00 24,00 22,00 10,80 7,50 15,00 49,80 35
261 Filou 2192 Knipping,Maja RV Rhede-Krommert e. V. 7,40 7,70 22,65 2,50 7,80 15,60 40,75 36
401 Funky Firefly Hoeper,Julia ZRFV Borken e.V. 6,90 7,00 20,85 2,50 6,80 13,60 36,95 37
255 Dynamit Harry Bertels,Malin RV Velen e.V. 6,40 6,30 19,05 2,50 7,20 14,40 35,95 38

*** Bei Punktsummengleichheit entscheidet das bessere Ergebnis aus der Dressur

PferdKNR GesamtVerein
Dressur Vormustern1.Springen 2.Springen
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